



موسسه خیریه بیمارستان امام رضا (ع) تبریز پیشگام در تحقق مسئولیت اجتماعی خیرین نیک اندیش

مدیر مشارکتهای مردمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: موسسه خیریه بیمارستان امام رضا (ع) تبریز با توجه به مسئولیت اجتماعی افراد نیک اندیش شکل گرفته است، انسانهایی که با دستان پرمهرشان دنیا را تبدیل به مکان بهتری برای زندگی همه افراد می‌کنند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر علی آجودان زاده به مناسبت روز ملی تشکل‌ها و مشارکت‌های اجتماعی طی گفت و گوی خبری گفت: توسعه پایدار جوامع در تمامی عرصه‌ها میسر نمی‌شود مگر با همراهی تشکل‌هایی که برخاسته از بطن مردم هستند و حضور مردم فهیم استان آذربایجان شرقی در همه عرصه‌ها به ویژه رویدادهای ملی و خیرخواهانه همیشه تحسین برانگیز بوده است.

مدیر مشارکتهای مردمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: موسسات خیریه بیمارستانی به منظور ساماندهی خدمات عام المنفعه و امور نیکوکاری و بهره‌برداری از منابع حاصل از امور خیریه جهت تامین نیازهای دارویی، درمانی، حمایتی و تجهیزات مورد نیاز بیماران، همچنین ساخت و بازسازی بیمارستان، درمانگاه‌های تخصصی و نیز توسعه کمی و کیفی خدمات سلامت در بیمارستان‌های دانشگاهی از سال 1395 در اولویت وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی قرار گرفته است تا در کنار هر بیمارستان دانشگاهی یک موسسه خیریه تشکیل شود.

این مقام مسئول گفت: این مرکز بعنوان قطب آموزشی-درمانی شمالغرب کشور با خدمات شاخص خود سبب افتخار و سربلندی دانشگاه علوم پزشکی تبریز بوده و آخرین محل رجوع بیماران بد حال منطقه است.

دکتر آجودانزاده با اشاره به اینکه انجام پروژه‌های بزرگی مثل ساختمان مجهز دیالیز و مرکز ید درمانی مرکز ادامه داد: خیرین بزرگوار استان همواره مشارکت خوبی با این مرکز انجام دادند و بزرگ‌ترین مرکز همودیالیز کشور و خاور میانه در این مرکز و به همت خیرین گرانقدر حاج کریم مردانی آذری و حاج یعقوب صادق نوبری در حال خدمت‌رسانی به بیماران دیالیزی استان است.

وی ادامه داد: ساختمان ید درمانی به همت حاج مصطفی قصاب عبدالهی از خیرین بزرگوار سلامت در مجموعه درمانگاه شهید قاضی بیمارستان امام رضا (ع) و چندین طرح دیگر با کمک خیرین بزرگوار محقق شده است.

مدیر مشارکتهای مردمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در پایان افزود: 22 مرداد ماه روز ملی تشکل‌ها و مشارکتهای اجتماعی فرصتی مغتنم برای قدردانی از تلاش‌های ارزشمند تشکل‌های مردم نهاد و خیریه‌ها است. قدردانی از تلاش‌های این عزیزان که با درکی عمیق و آگاهانه از موضوعات جامعه و با شوری نشأت گرفته از شعور اجتماعی‌شان، همیشه در کنار مردم و در خدمت به هم‌نوعان خود بوده‌اند وظیفه ماست.